MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 391, DE 13 SETEMBRO DE 2021

Institui  Comissoo  responsáveeã  peão  Esituoo  Técnico  e
Consitruçoo oos proceoimenitos gerais para o programa
oe gesitoo no IFSeritooPE.

A  REITORA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso oa compeitência que ãhe foi oeãegaoa peão Decreito Presioenciaã oe
13/04/2020, pubãicaoo no D.O.U. nº 70-A, oe 13/04/2020, Seçoo 2, consioeranoo a Insitruçoo
Normatvea nº 65, oe 30 oe juãho oe 2020, oa Secreitaria oe Gesitoo e Desempenho oe Pessoaã oo
Minisitério oa Economia, a Poritaria nº 267, oe 30 oe abriã oe 2021, oo Minisitério oa Eoucaçoo, e o
Processo nº 23600.001137.2019-36,

RESOLVE:

Arit. 1º Designar os serveioores abaixo reãacionaoos, sob a presioência oo primeiro, para
comporem a Comissão responsável pelo Estudo Técnico e Construção dos procedimentos gerais
para o programa de gestão no IFSertãoPE,  nos  itermos oa Insitruçoo Normatvea nº 65/2020,
conforme oescriçoo a seguir:

MATRÍCULA
SIAPE

SERVIDOR

275399 SOLANGE MARIA DANTAS GOMES

2072947 FÁBIO FREIRE RIBEIRO DO VALE

1148336 GUSTAVO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

1780079 MIRONALDO BORGES DE ARAUJO FILHO

1872359 PAULO TAVARES MATIAS DE ANDRADE

1834240 PAT PÂMELA DA SILVA BEZERRA

1211230 TACIANA RITA SANTOS SOUZA

Arit. 2º Esita Poritaria enitra em veigor na oaita oe sua pubãicaçoo, com efeiitos reitroatveos a
02 oe agosito oe 2021.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reiitora

		2021-09-14T08:42:03-0300
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento